
	 Serie Viper stöldskyddsskåp är inbrottsklassade enligt 	
	 EN 14450 i klass S2 och brandklassade enligt EN 15659 	
i 30P. Certifierade av ECB.S. Unikt låga vikter!
Tillgängliga i 6 storlekar. Standard är nyckellås, 2 nycklar 
medföljer. Som tillval kan man få ett elektroniskt kodlås. 

Stöldskyddsskåp

Västerås (Försäljning, Service) Tel 021-17 19 60  •  Stockholm (Försäljning) Tel 08-755 22 80, 08-615 11 80  •  E-post info@habeco.se  •  Hemsida www.habeco.se

Låsen är certifierade enligt EN 1300.
Levereras förberedda för förankring, 2 expander-
bultar medföljer.
Perfekt som ”hemmaskåp” eller för närförvaring 
på arbetsplatsen.

Modell 10	                                                  Modell 20 	 	 	                              Modell 35

Modell Yttermått
HxBxD

Innermått 
HxBxD 

Volym 
liter

Vikt
kg

Hylla

10

20 

35 

50 

70

90

300x360x300

300x445x390 

450x445x390 

600x445x390

800x445x390

1000x445x390 

210x270x191

210x355x281 

360x355x281 

510x355x281

710x355x281

910x355x281 

19 

21 

36

51

71

91

11

25

34

42

53

64
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1

1
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Modell 50   	 	 	                 Modell 70  	 	                              Modell 90

 S2 enligt EN 14450, 30P enligt EN 15659


